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Det finnes en dyrebar rose
som aldri skal visne hen,

den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen.
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 Felles  Felles

Andakt

«Ordet er deg ganske nær, i din munn 
og i ditt hjerte, så du kan leve etter det»  
5.Mos.30:14

Bibelen forteller at Gud skapte himmel 
og jord, men lenge var jorden øde og 
himmelen tom. Bare Guds ånd svevde 

over vannet før Gud selv sa ordet «LYS»- 
og det kom. Ut av «mørkets intet» skapte 
Guds ord liv og lys, orden ut av kaos, før 
han tilslutt skapte mennesket i sitt bilde, til 
mann og kvinne, og så at det hele var såre 
godt. Og selve Ordet ble kjød og tok bolig 
midt i blant oss, for i Ham var liv og livet var 
menneskets lys – som skinner i mørket. Og 
mørket har ikke kunnet overvinne det. 

Troen handler ikke om å forstå dette myste-
riet, men det handler om å ta det imot slik 
jordsmonnet tar imot frøet: Guds ord, Ordet, 
plantes i våre liv for at det skal vokse og 
modnes. Det kom for å gi liv og lys, nåde og 
kjærlighet, sannhet og fred – ikke bare som 

en tanke langt der borte, men helt konkret 
og nært, og spesielt når dette livet oppleves 
som mørkt og tungt blant andre lyse dager. 

Det er lett å glemme i vår tids kommersi-
elle- og forbrukerkultur at mennesket er noe 
mer enn bare et fysisk produkt. Vi er noe 
mer - vi er ånd og kropp, skapt av lengsel og 
drømmer, og skapt til å leve i Guds evige lys 
og kjærlighet. La oss derfor ikke leve bare 
av kroppens begjær, men leve et liv i Ån-
den. Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, 
overbærenhet, vennlighet, godhet, trofasthet, 
ydmykhet og selvbeherskelse.

Troens frø senkes ned i mørket for at det  
skal vokse og spire - nettopp ut av mørket, 
og for å bære frukter. Gud kom for å være 
oss helt nær alle våre dager med sannhet og 
nåde og velsignelse.

Sokneprest Kristina Koskevica

Samiske trommer (gievrie) på Sør-Helgeland
Sør-Helgeland er et tradisjonelt sør-
samisk område og noen av de best 
bevarte trommene stammer herfra. 
Det finns omkring 80 bevarte samiske 
trommer i hele verdenen med omkring 
3000 kjente figurer.  Tre av disse trom-
mer stammer fra Sør-Helgeland som alle 
kommer fra ulike steder i det tradisjo-
nelle sør-samiske område Njaarke.  Den 
sørlige grensen av Njaarke går gjennom 
Folda regionen hvor en av de viktigste 
kildeskriftene om samiske trommer, 
Nærøymanuskriptet ble skrevet av Johan 
Randulf, prost i Namdalen. Randulf var 
en venn av samenes misjonær Thomas 
von Westen. Hans nesten tre hundre 
år gamle kildeskrift er tvetydig, den 
gir oss mye informasjon om datidens 
trommer og viser omsorg for samenes 
velferd. Den snakker også om dem som 
«runebommer», løfter opp trommenes 
relasjon til trollruner og trolldom.
  I Nærøymanuskriptet sier Randulf  
   at von Westen har fått fat i 

over 100 runebommer av «omvendte 
Noyder» som han hadde med seg på 
besøket til Nærøy i 1723. Omkring 70 
af disse runebommer ble ført til Køben-
havn og brant der i den store bybrannen 
i 1728.
Disse trommer er gievrie-trommer, laget 
av reinsdyrskinn som er spent på en 
ramme og med tegninger malt med bark 
av or. Gievrie er en annen type trommer 
enn trommene i nord. De nordligste 
trommene var vanligvis skåltrommer, 
som fleste var laget av rirkule eller tre, 
og de i sør var rammetrommer laget av 
sveipet tre eller av selvvokst trering med 
reinsdyrskinn festet til rammen.   Det 
hang ofte messingkjeder, ringer og me-
tallartifakter i rammen som gav lyd, når 
nåejtien trommet.   Med trommen fulgte 
også visere laget av messingring eller 
reinsdyrhorn som flyttet seg mellom 
figurene på trommeskinnet når en slo på 
trommen.

 I dalføret Sør-Randalen, rett på gren-
sen mellom Rana på Indre- Helgeland 
og Arjeplog i Sverige finns det et fjell 
som heter Tromberget, eller Goabdes-
bákte. Tromberget er ikke bare på gren-
selinje mellom de to landene, men også 
en kulturell grenselinje mellom samiske 
språk og kulturer, den pitesamiske og 
den sørsamiske, skåltrommen og ram-
metrommen.  
I de neste numrene av Trekløvern får vi 
lidt mer lærestoff om de tre trommene 
som stammer herfra, Bindalstromma, 
Velfjordtromma og Vistentromma. Vi 
verdsetter trommene som dyrebare kul-
turelle gjenstander. De er også en viktig 
del av Norges tros- og livssynshistorie fra 
en tid hvor det var vanskelig å ha samisk 
identitet og språk. Med å lære om trom-
mene vet vi mere om oss selv og noen 
av de skjulte historiene som ligger bak 
oss. Vi kan være stolte av at disse vakre 
trommer kommer fra vårt område.
Prost Sigridur Gudmarsdottir
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 Felles  Felles

Prostens 
 hjørne

Prost Sigridur Gudmarsdottir

Han gyller himlens tak i gullsinober. 
Han heiser sola vasamt opp og ned.
Han helsar oss med sommar i oktober.
Han skifter fargar på kvart ospetre.

Det gull du ser på himlen i oktober
Er renningar i veven som han vev.
Frå hans palett flyt purpur og sinober
Og du er den som får hans kjærleiksbrev.
 (T: Jan Inge Sørbø,  
 M: Ivar Jarle Eliassen)

Det er høst og fargene på tre og gras er uendelig 
vakre. En av de salmene i salmeboken, nr. 847 
er den eneste salme i salmeboken som snak-

ker om det utrolige fargespill som Vårherre ærer oss 
med hvert år på denne årstiden. Salmen gir oss vakre 
metaforer av himmelen som er gyllet av sinober hvor 
sola heises opp og ned. Under denne vakre himmel-
tak Gud maler og vever og sender oss kjærlighetsbrev 
med sin kunst. 
Høsten er overgangens tid og endringenes tid. Mange 
bekymrer seg over høsten, fordi den markerer opp-
havet til vinterens lange søvn. Andre synes høsten er 
den fineste sesongen av hele året, når man begynner 
å tenne stearinlys i stuen, nordlysene lyser opp mør-
kret og alt blir så koselig. Noen av oss har opplevd 
store endringer denne høsten. Noen har opplevd 

Søndag 4 september var det av-
skjedsgudsteneste med sokne-

prest Even Borch i Sømna kirke. Dette 
blei ein høgtidsdag, ikkje berre for 
Sømna, kor han har vore sokneprest 
siste to åra, men for heile Sør-Helge-
land prosti kor Even Borch var prost 
sidan 1996. Og som avslutning av eit 
langt presteliv hadde denne dagen 
også ei linje heilt tilbake til byrjinga 
av prestetenesten hans i Berg og 
Torsken på yttersida av Senja, kor 
han blei ordinert som landets yngste 
sokneprest i 1977. Der kom Siri Sunde 
og jobba i lag med han som kateket, 
og ho var til stade på gudstenesten 
og på kirkekaffien etterpå. 
På gudstenesten var også biskop Ann 
Helen tilstade, prosten og represen-
tantar for menigheten, kollegaer 
i prostiet, og representasjon frå 
samisk kirkeliv. Organisten i Sømna, 
Elena Ebbesen, sørga for ikkje berre 
flott og storslått orgelspel gjennom 

heile gudstenesten, men toppa det 
heile med eit fengande postludium 
som ein nesten kunne danse seg ut 
av kirka til: Hymn to Freedom.
Dette passa veldig fint til innhaldet 
i Even Borch si preike for dagen, 
kor blant anna dansen var temaet, 
preiketeksten om borna som ikkje 
ville danse til den glade musikken, 
han fletta inn erfaringane hans med 
De Makalause og Lørdagsdansen han 
hadde i fleire år.
På kirkekaffien samla folk seg etterpå 
og fekk traktering med kaker og kaffi, 
musikalske innslag med song og spel, 
og ikkje minst taler til Even frå mange 
som har vore i kontakt med han på 
ulike måtar gjennom prestegjerninga 
hans. Sjølv uttrykte Even at det var 
ein glad dag for han, og den gode 
energien kunne vi merke alle saman. 
Ein verdig og vakker avslutning på 40 
års teneste for kirka.
Sokneprest erik Gjengedal

Avskjed etter 40 års teneste

fødsel, flytting, ny jobb eller pensjonstid. Andre har 
mistet noen som de var glad i. Vi leser ulike ting ut 
av høstens mange farger og høstens vakre stillhet og 
skygger kan være både skremmende og spennende. 

Denne høst er en spesiell høst for Den norske kirke. 
De er de siste månedene som kirken er formell del 
av staten. Den norske kirke blir et eget rettssubjekt 
1. januar. Relasjonen mellom kirken og kommunene 
endres ikke. Virksomhetsoverdragelsen fra staten til en 
selvstendig kirke markerer en ny fremtid hvor kirken 
styrer det selv som før var styrt av departement og 
Stortinget. Endringsprosesser er spennende (og også 
lidt skremmende) og krever mye av kirkens ledere. 

Høsten er en travel sesong i menighetene med glade 
stemmer i trosopplæring og engasjerte konfirmanter. 
Vi er på full fart inn i vinteren og både inne og ute 
lærer vi om Guds kjærlighetsbrev til oss i sin sønn Je-
sus Kristus. Vi leser det av Bibelens sider og i lysende 
stjerner på himmeltaket. 

Vårherre, velsign oss og vær med oss på alle våre 
ulike endringstider. Gi oss at vi setter pris på ditt 
 oktoberbrev i gull sinober. 
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Lørdag 23. juni ble en historisk dag i Visthus kapell. 
Til feiringen av Vevelstad kommunes 100 årsjubileum 
hadde Odd Pareli Olsen fått ferdig altertavlen og 
alterbordet etter flere måneders arbeid. Han har lagt 
ned utallige timer på å få ferdig verket. Altertavlen 
og alterbord står fram som et nydelig og solid stykke 
håndverk. Hele prosessen med prospektet og gjen-
nomføringen har Odd P. Olsen hatt regien av fra A til 
Å. Resultatet ble så bra at det er verd en tur til Visthus 
bare for å se på altertavlen og alterbordet. 

Odd P. Olsen har i tillegg gitt Visthus kapell altertav-
len og alterbordet i gave. Det var et svært etterlengtet 
alterbord og altertavle som kom på plass, og det ble 
en stor dag for lokalbefolkningen og menigheten 
på Visthus.  I et stappfullt kapell på Visthus foretok 
sokneprest Kristina vigslingen av den nye altertavlen 
og alterbordet på Visthus. Her fortalte hun litt om 

Alter og altertavle vigsles.

Odd Pareli monterer altertavlen

Vevelstad kommunes 100 årsjubileum 
markert i Visthus kapell
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Alter og altertavle vigsles.

Varaordfører John Arne Nilssen overrekker blomster til Odd P. Olsen.

symbolene som preger altertavlen, og 
om salmeverset som går i et slags møn-
ster gjennom altertavlen. Hun fortalte 
at tavlen inneholder mye av symbolene 
som brukes i Den Norske Kirke, og at 
tavlen gjenspeiler mye av kristendom-
mens historie.  
 Etter vigslingen og gudstjenesten ble 
det som hør og bør kirkekaffe på ung-
domshuset på Visthus. Her hadde ung-
domslaget laget rømmegrøt, kokt kaffe 
og bakt gode kaker. Mange holdt taler 
for å hedre Odd P Olsen sin fantastiske 
gave til Visthus kapell. Det ble overbrakt 
blomster og gaver for å takke Olsen for 
arbeidet han hadde lagt ned. Det er ikke 
få arbeidstimer som ligger bak prosjek-
tet. Varaordføreren John Arne Nilssen sa 
i sin tale til Odd P. Olsen at Vevelstad 
hadde vi Pissani på 1700-tallet som 
hadde malt altertavlen og veggmaleriet 
i kirken, og nå hadde vi fått vår egen 
Pareli her på Visthus. 
jan Kristiansen

Det er få ting som er vakrere 
enn en solfylt og fargerik høst 
tid! Sammen med den hører 
også høsttakkefest der vi takker 
Gud for hans skapende Ord, 
som også gir liv til alt som er 
døende. Dette er jo kristendom-
mens gode budskap som kirken 
ønsker å dele med alle. 
Det er derfor alltid veldig hygge-
lig å invitere 2-, 4- og 5-åringe-
ne til å motta bøker i tilknytning 
til dåpsopplæringen. Vi delte 
ut bøker i gudstjenestene både 
på Visthus kapell og i Vevelstad 
kirke, men noen hadde dratt på 
høstferie. Vi håper de hadde 
en fin høstferie, og menighets-
kontoret skal få sendt bøkene 
i posten til de som ikke hadde 
anledning til å komme.
Sokneprest Kristina Koskevica
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Heidi  
Eivindsen  
har sagt opp
sin stilling som kirketjener her hos 
oss. Hun har gått over i ny jobb 
som hjelpepleier ved sykehjem-
met i Vevelstad kommune. Heidi 
har vært ansatt hos oss siden 1. juli 

ÅRETS KONFIRMANTELEVER
Det var på «høstens oppstandelsesdag» i september at vi presenterte årets seks konfirmantelever som skal følge undervisningen 
i Vevelstad; Ester, Tonje, Arthur, Jonas, Kristoffer og Kristian. De fikk utdelt hver sin konfirmantbibel og en blomsterpotte der det 
var sådd et frø som symbol på troen. Alle må vi ta vare på troens gave som er oss gitt, for at den skal ha mulighet til å vokse 
og modnes i oss. Det er flott ungdom vi har som er nysgjerrige på både livet og Gud. Måtte vi alle hjelpe og støtte dem i deres 
trosvandring slik at vi sammen kan erfare rikdommen i troen på vår Herre Jesus Kristus. 
Sokneprest Kristina Koskevica

Vevelstad  
fellesråd  
(menighetsrådet)  
har ansatt  
ny kirketjener
Han heter Jack Hugo Haukland og er 55 år. Han er født i Lofoten 
og oppvokst på Ørnes. Haukland har to voksne sønner og et 
barnebarn. Han er utdannet kokk og har arbeidet som kokk i alle 
år. I tillegg er han musikalsk, og er veldig aktiv på fritiden. Han 
har startet opp med kafepluss som arrangeres for godt voksne, og 
som har blitt et populært treffsted. Han har også startet opp med 
quizkvelder, noe som er blitt godt mottatt. Vi håper alle tar godt i 
mot Jack, og håper han vil trives i lag med oss.   
jan Kristiansen

Vevelstad sokn Vevelstad sokn

2013 og avslutte sitt arbeidsforhold hos oss 31. desember 
2015.  Hun har også tidligere jobbet(i 2006) som kirke-
tjener ved kirken, så tilsammen har hun vært ansatt i litt 
over fem år. Heidi har vært en meget god arbeidstaker og 
hun har ikke redd for å ta i et tak der det trengs. Hun vil 
bli svært savnet av menigheten og blant oss ansatte. Vil 
tilslutt ønske Heidi lykke til i den nye jobben, og håper 
hun vil trives godt der. 
jan Kristiansen



Gi en 
salmebok 
til Velfjord og 
Tosen sokn
Kr. 300,- 
Kontonummer 
4516.25.71129

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Slekters gang  
i Velfjord/Tosen
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Søndag 25. september var 
det en gledelig dag i Velfjord 
menighet: Under gudstjenes-
ten fikk vi lest opp navnene 
på årets nye konfirmanter. 
De kom fram og fikk bibler, 
og det ble tent lys og bedt 
for dem. Etter gudstjenesten 
feiret vi med kake, der vi 
også fikk presentert vår nye 
kirketjener Laila Henriksen.
 Konfirmantgruppa i år 
er på tre gutter og tre jenter 
(fem var til stede på presen-
tasjonen). De skal ikke bare 
følge undervisningen, men 
også ha tjenesteoppgaver 
i gudstjenestene. Og lære 
gjennom deltakelse i det 
som er sentrum i kirka. For 
gudstjenesten og menigheten 
er konfirmantene en stor beri-
kelse, så ta vel i mot dem.
 Vi ønsker årets konfir-
manter alt godt!
Sokneprest erik Gjengedal

DøPTe 

12.06. Kristian Piawut Dypaune
10.07. Sara Madelen Sellæg

eKTeVieDe 

16.07. Roger Johan Halsen og Marte Aune
20.08. Ivar Smalås og Linn Marita Strand

DøDe

16.06. Øystein Annbjørn Flatmo
14.07. Gunnar Akset
19.07. Bjørnar Kjell Estensen
09.08. Svanhild Andersen
24.08. Erna Halvarda Fjelldal
29.09. Anny Elisa Flatmo

Presentasjonsgudstjeneste 
i Velfjord kirke

På bildet (fra venstre): Torkel Storvik, Dina 
Eline Engum, Henning Hansen Dypaune, 
Victoria Nøstvik, Lene Kristin Kvalfors. 
(Amund Mikael Øverås var bortreist 25 sep-
tember, men ble presentert på Høsttakkefesten 
9 oktober)
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I vår menighet  var vi så heldig at 
vi fikk satt sammen et barnekor 
til Høsttakkefest 9. oktober i Vel-
fjord kirke. Fjorten entusiastiske 
gutter og jenter fra 1.-4. skole-
trinn var med i prosjektkoret, 
som ble ledet av trosopplærings-
koordinator Roy Magnus Langås 
på piano, og sognepresten var 
med og ledet sangen. I tre uker 
øvde vi på forskjellige sanger 
før koret deltok på gudstjenes-
ten. De sang to sanger: «Jeg blir 
så glad når jeg ser deg /Hevenu 
shalom malachem» og «Siya-
hamba», som hadde afrikansk 

tekst. Her ble menigheten med 
og sang det engelske verset: «We 
are marching in the light of God»

Et viktig poeng for gudstjenesten 
var takk til Gud for den rike høs-
ten. Som en del av takksigelsen 
for skaperverket og markens grø-
de bar koret frukt og grønnsaker 
inn i prosesjon. Senere under of-
fertoriet ble kurvene lagt ved al-
terringen. Prekenen handlet om 
fjerde bønn i Fadervår, «Gi oss i 
dag vårt daglige brød». Den min-
ner oss om at alt vi trenger for 
å leve er Guds gave. Det hand-

ler ikke bare om meg og det jeg 
trenger, men om et fellesskap av 
Guds barn på hele jorda, og om 
å dele av overfloden, slik at det 
kan bli til daglig brød for alle.

Vi gledet oss denne dagen spe-
sielt over å ha med alle de sang-
glade barna. Takk til alle i koret 
og takk til skolen for samarbeidet 
at vi fikk øve der, og så ønsker vi 
koret velkommen igjen ved se-
nere anledninger!

Sogneprest erik Gjengedal

Høsttakkefest med barnekor
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Brønnøy kirkelig fellesråd har ansatt ny kirketjener. 
Laila Henrichsen heter hun. Mange kjenner kanskje 
henne gjennom Larsens begravelsesbyrå hvor hun har 
jobbet lenge. Laila startet å jobbe hos Larsen fra hun 
var 15 år. Først på utplassering, og etterpå fikk hun 
fast jobb på Ole-kiosken. Laila er 47 år og har 3 barn. 
En datter på 20 og en gutt og en jente på 16 år. Laila 
er også leder av menighetsrådet i Brønnøy og er mye 
med på aktiviteter i menigheten. Laila vil dere treffe 
både i kirken og på kirkegårdene i hele fellesrådet, 
dvs. både i Velfjord/Tosen og i Brønnøy. Dere vil også 
treffe Laila på kirkekontoret hvor hun har ansvaret for 
å legge inn kirkegårdsinformasjon på data. Vi håper 
at Laila vil trives sammen med oss, og at hun blir godt 
mottatt blant menigheten. 

Vår kirketjener i Brønnøy kirkelig fellesråd har avsluttet 
sitt arbeidsforhold her hos oss. Odd Arne Flatås har 
vært ansatt hos oss siden 1. november i 2003. Han ble 
først ansatt i 50 % stilling som kirketjener, og jobbet 
i tillegg med restaureringen av kirken i Brønnøy. Her 
har han lagt ned utrolig mange arbeidstimer og kirken 
hadde nok ikke blitt så bra uten hans medvirkning.  
Odd Arne fikk etter hvert også kirkevergeoppgaver 
som oppmåling samt ansvarlig for gravene i kom-
munen. Selv har jeg lært Odd Arne å kjenne gjen-
nom flere større og mindre prosjekter vi har jobbet 
sammen om de sist årene. Han har slitt med helsen, 
og har tidvis vært sykemeldt i 50 % stilling. Selv om 
han har vært sykemeldt i 50 % har han likevel hatt ka-
pasitet til å klare utrolig mye jobb.  Odd Arne har en 
arbeidskapasitet som er meget stor, han jobber nesten 
for to. I tillegg har Odd Arne en meget lun og god 
humor, og kan godt komme med en slengbemerkning 
som treffer oss andre godt. Det er svært beklagelig at 
vi mister en meget dyktig medarbeider, og vi vil savne 
han meget. Vi ønsker Odd Arne alt godt for framtiden, 
og håper han får mulighet til en god «pensjonisttilvæ-
relse». 

Ny kirketjener – 
Laila Henrichsen
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Slekters gang i Brønnøy

DøDe menn

23.05. Leif Høvik
28.05. Signar Johan Nicolaisen
31.05. Torstein Hestø
12.06. Rolf Egon Skille
13.06. Egil Nilsen
11.08. Evald Normann Reiersen
11.08. Ståle Halvorsen
18.08. Ragnar Kristian Iversen
08.09. Ruben Martinsen
14.09. Karl Magnus Jacobsen
19.09. André Olausen
20.09. Knut Karijord

DøDe kvinner

19.05. Magda Okan
20.05. Gunn Janne Natvig Iversen
26.05. Aagot Brita Sjurnes
08.06. Tordis Charlotte Strand
11.06. Linda Jesenie Claassen
13.07. Lisbeth Kristin Hombernes 
Karlsen
16.07. Celine Dolmen Elden
21.07. Erna Pauline Sandvær
21.07. Glerry Kristianna Mosheim
24.07. Anette Øverås
16.08. Jorun Mathilde Halsen
24.08. Othilde Lovise Therese 
Torgvær
01.09. Lilly Sandvik Wærnes
12.09. Eva Karin Langseth
26.09. Sidsel Marie Arntzberg 
Øksnes

Jeg er født og oppvokst i München i 
Tyskland. Etter gymnas i München, tok jeg 
konditor utdannelsen før jeg begynte med 
studiet til prest. Som utvekslingsstudent 
var jeg så heldig å få lov til å bli kjent med 
Norge. I første omgang bodde jeg ett år 
i Oslo. Jeg trivdes og ble forelsket i dette 
vakre landet med sine hyggelige beboere. 
Jeg fant gode venner og kom ofte tilbake 
på besøk. 
Så ble jeg ikke prest i Bayern, men i 
Norge. Siden har jeg jobbet som kapellan 
på Fosenhalvøya i Sør - Trøndelag og som 
sokneprest i Karasjok i Finnmark. Og nå 
gleder jeg meg veldig til å bli sokneprest 
i Brønnøysund! Jeg har hørt mye om den 

vakre naturen og turmulighetene rundt 
omkring. Det gleder meg spesielt fordi jeg 
trives med å være ute. 
Så er jeg veldig glad i sjokolade og 
selvfølgelig i å lage kaker. Jeg er veldig 
interessert i å lære meg å lage tradisjonelle 
kaker om noen kan tenke seg å dele noen 
oppskrifter. 
Men først og fremst er jeg nå spent på 
menigheten i Brønnøysund og gleder meg 
spesielt til å bli kjent med barn og ung-
dommen hos dere! For det må dere vite, 
at barn og unge ligger mitt hjerte nær-
mest. Så håper jeg at det er mange som er 
nysgjerrige på å komme i kirka og gleder 
meg allerede til å hilse på deg.

DøPTe gutter

22.05. Cornelius Furuhaug
05.06. Robert Alexander Neculaita
12.06. Noah Cornelius Fornes
26.06. Torben Leander Overholdt
03.07. Hermod Meisfjord Fjellsøy
10.07. André Sæthre Bratli
10.07. Phillip Nilsen-Reyes
17.07. Dan Asle Torgvær Vonheim
24.07. Sverre Johan Fagerland
31.07. Henrik Haugen Solstad
28.08. Theodor Risholm-Mikalsen
25.09. Amandus Kevinssønn Axelberg

DøPTe jenter

24.04. Hedda Sofie Larsen
12.06. Sanna Levang Tysseland
18.06. Melodie Bøygard Horn
26.06. Bertine Kvam Måsøy
03.07. Sofie Vågan 
10.07. Isabella Olea Sund
10.07. June Øksnes Skraamo
10.07. Emmie Nielsen Skraamo
17.07. Vilje Slind Olsen
07.08. Oda Vang Sletten
07.08. Evida Kroknes Hoddø
28.08. Mie Emilie Tro Ovesen
04.09. Klara Seim
04.09. Aminda Kjærstad Elstad
04.09. Villemo Olsvik
02.10. Mathea Lyngøy Hansen

eKTeVieDe 

11.06. Gjøran Andre Laumann Olaussen og Minda Karlsen Tukun
25.06. Herman Sefring og Victoria Larsen Aune
02.07. Stig Børre Larsen og Rita Hansen
02.07. Steve Lund Ditlefsen og Maria Lund Ditlefsen
09.07. Einar Ragnvald Pedersen og Michelle Garajales
03.08. Jostein Oddvar Nordhus og Ann Helen Høgset
06.08. Luis Alberto Ponce Manilla og Line Mikalsen
13.08. Jacob Andreas Horn og Girlie Perez Monceda
20.08. Arild Endré Fagerland og Maja Ceclile Olaussen Hansen
03.09. Espen Olsen g Solveig Berg Nilsen

10

God dag. Mitt navn er

Franziska Förster
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ble presentert på Høymessen i Brønnøy kirke søndag 18.9. 
En flott gjeng ungdom som vi håper vil finne seg til rette 
sammen med oss, og som vi gleder oss til å bli kjent med.  

Vi vil i løpet av året få se dem delta med oppgaver i guds-
tjenester. Velkommen til et nytt konfirmantår.
Gerd

Årets konfirmantkull i Brønnøy

For 20 år siden så en ny 
møteplass i Brønnøysund 
dagens lys. «Lørdagskafé» ble 
navnet, og er en månedlig 
kafé lørdag ettermiddag på 
Kefas.  Kaféen er åpen for alle, 
for unge og eldre, uavhengig 
av funksjonsevne, nasjonalitet 
og alt annet som gjør oss alle 
ganske så forskjellige. Midler 
fra Nord-norsk diakonistif-
telse fikk tiltaket i gang med 
sikte på å bedre integrering av 
funksjonshemmede i menig-
hetene.
 I svært godt samarbeid 
med flere lag/organisasjoner 
har kaféen vært drevet med 
stor dugnadsinnsats. Odd 
Fellow, Rebekkasøstrene, 
Indre sjømannsmisjon, Nor-

Lørdagskaféen 20 år!

Dennis Protic og hans pro-
sjekt for funkjonshemmede i 
Moldova mottok overskudd 
på jubileumskafeen. Liv Arnhild Lind, den alltid trofaste medhjelper på kafeen
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Sommerens opplevelser for  
Brønnøyspeiderne startet 
siste uka av  juli. Da  ankom 
30 russere  Opsjøen midt på 
natta etter  å ha  kjørt på en 
elg på  E-6 . Neste morgen 
ankom   ca 30 Brønnøyspei-
dere. Sammen hadde vi  3-4 
dager med  leirliv og kano 
haik til Mortensøya i Velfjor-
den  i  plask  regn og  med 
overnatting under  pressering. 
Etter disse dagene ble  de 30 
russiske speidervennene våre 
innkvartert privat hos  spei-
derne våre.
Så en uke senere ankom  25 speide-
re  fra  Sri Lanka og  5  fra Burundi  
Brønnøysund  en tidlig morgen 
trette,men likevel opplagte etter  en  
lang reise  fra nesten helt motsatt del 
av  verden.
Nå var alle på plass,  125 speidere 
fra  4 nasjoner  var klare til kretsleir 
på Herøy i en uke sammen med  
godt  400 speidere  fra Trøndelag i 
Sør til  Tromsø i nord. I våres  gjeng 
var   det  15 av våre Makalause i til-
legg til  2 funksjonshemmede  spei-
dere fra Sri lanka og  2 fra Burundi. 
Disse  4 representerte  en gruppe 
på ca.  40  funksjonshemmede  
speidere i Sri Lanka og en gruppe 
med  nesten 30 funksjonshemmede  
speidere i Burundi. Begge gruppene   
har  startet  etter  at  speiderledere 
fra disse  landene har kommet på 
besøk til oss i Brønnøysund og  her 
er  blitt inspirert av våre  Makalause. 
Disse speidergruppene drives nå  av  
fantastiske ledere  i  de 2 landene 
hvor funksjonshemmede ellers stort 
sett holdes  skjult.
Vi hadde  en flott uke alle sammen 
på Herøy med vekslende  vær, veks-
lende aktiviteter, masse  fellesskap 
og opplevelser.
Vel tilbake i Brønnøysund ble rus-
serne innkvartert på Kefas, mens  de  
andre 30 gjestene  bodde  privat hos 
speiderfamiliene. 
Sammen lagde vi  på søndagen en 
«konsert gudstjeneste»
 i kirka vår som var  åpen for alle. 
Tekster og lesinger  var på alle  våre 
forskjellige  språk, Even Borch  var  

misjon, Br.sund sanitetsforening, Br.sund 
trekk spillklubb og NMS misjonsforening 
i Br.sund, samt Br.speiderne ved De ma-
kalause har alle bidratt som kaféverter. 
I en rekke år ble kafétilbudet koordi-
nert av personer lønnet via midler fra 
nord-norsk diakonistiftelse. Egil Oknes 
gjorde en glitrende innsats som den siste 
ansatte lønnet av disse midlene. Siden 
har denne rollen tilfalt diakon i Brønnøy 
menighet. Mange har også bidratt 
musikalsk og satt sitt preg på kafeen på 
denne måten. I starten var det også en 
veksling annenhver gang mellom kafé og 
dans.
Lørdag 27. august i høst markerte Brønn-
øy menighet, ved menighetsrådet, 20 år 
med Lørdagskafé på forsamlingslokalet i 
Sør-byen. Som ventet fylte vi lokalet og 
nesten 100 gjester (inkl. arrangører fra 
menighetsrådet) kunne glede seg over 

trivelig samvær, nydelig hjemmelaget 
mat, mange flotte musikalske innslag, 
historisk tilbakeblikk med takk til alle bi-
dragsytere ved Even Borch, og som seg 
hør og bør på Lørdagskafé, - en runde 
med åre-salg. Kafé og åre-salg innbrakte 
rundt 7000,- kroner til «Livets rett», - 
Tanita Thomassen og Denis Protiuc sitt 
hjelpearbeid i Moldova blant funksjons-
hemmede barn og deres familier.
Brønnøy menighetsråd takker med dette 
alle involverte for flott samarbeid og all 
dugnadsinnsats disse 20 årene! Vi ser 
fortsatt fram til månedlige Lørdagskafèer 
på Kefas, og håper de fortsatt blir et 
blomstrende fellesskap på kryss og tvers 
av våre forskjelligheter. Høsten 2016 er 
det Lørdagskafé første og siste lørdag i 
november. Hjertelig velkommen!
Gry netland-ebbesen, Diakon 

Lørdagskaféen 20 år!
Representanter fra organisasjoner som har vært kafegjeste

Stor stemning og fullt hus i lokalet
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SpeiderSommer 2016 – en sommer med 
stor aktivitet for Brønnøyspeiderne
prest for oss, og  det var mange forskjel-
lige innslag som   piano spilling  fra  en  
eminent russisk pianist som er gift med  
russernes hovedleder, sang fra en annen 
russisk speider, fløytespill fra vår  egen 
Ingvild Reitan, sang  av  vår Oddbjørn 
Kvannli, sang  fra 2 av  gruppene  fra 
Sri Lanka, fantastisk dans av  2 jenter 
fra  en annen  Sri Lanka gruppe og ikke 
minst  sang  fra  begge gruppene  med 
funksjonshemmede  både  fra Sri Lanka 
og  Burundi.

Så reiste russerne hjem via Trondheim, 
mens våre andre  gjester og  igjen en 
stor del av  våre speidere dro  til Op-
sjøen for å ha  3 dagers avslutningsleir. 
Igjen  var ikke været   bare på vår  side, 
men vi hadde allikevel noen flotte  da-
ger  sammen.
Etter  3 hektiske uker  står vi alle igjen 
med mange  gode minner, nye venner  
fra Naryan Mar i Russland i nord til  Sri 
Lanka og Burundi i sør. Det  holdes 

kontakt  via  face book og  mail, alle 
snakker om  hvornår  treffes vi  neste 
gang. Vi opplever at selv om  veien er 
lang mellom oss har  vi utrolig mye felles 
som speidere uansett hvor i verden vi 
bor, og vi fylles med  takknemlighet over  
å få  være venner med    speidere fra så 
totalt  forskjellige  kulturer  som vår og  
gjestene  våre  sine.
Kirsten østergård, gruppeleder
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Felles ANNoNseR Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse:  Ta kontakt med:
Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50

epost: post@bronnoykirke.no

FjøsDører
Porter

Arbeides etter mål

VinDuer
i gammel stil

1.200 stk på lager

Dører og Vinduer
Ring 751 70 466

www.heimstadbygg.no

Heimstad 
Bygg
8650 Mosjøen

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: firma@maasoe.no

Vi mottar lopper hele året. 
For avtale om levering/henting,  

ring kontaktperson for Brønnøyspeiderne  
Knut-Ove Lønsetteig: 958 47 458

Jens Kr. Østergård: 976 67 285

Vi selger Ved: Kr 75,- utkjørt. 
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Strandveien 26 - 8904 Brønnøysund
www.kulør.no

Tlf. 750 20 377Strandveien 26 - 8904 Brønnøysund
www.kulør.no

Tlf. 750 20 377

Felles ANNoNseR Felles

Ansvarlig redaktør: 
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
 Kristina Koskevica 
 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær: 
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
 4516 15 669.11
Utforming/trykk: 
 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
 Telefon 75 00 95 50 
 Fax: 75 00 95 59 
 Postboks 92,  
 8901 Brønnøysund 
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent: 
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid 
 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for  
 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
 Adr: Brønnøy kirkekontor 
 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
Sogneprest: Vakant
Vikar: 
 Sindri Geir Oskarsson
 tlf: 405 89 764
Daglig leder/kirketjener: 
 Gerd Skille Gabrielsen 
 tlf. 913 72 414
Organist: Oddmund Schanche 
 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
 tlf: 906 27 298
Trosopplæringsmedarbeider 
 Roy Magnus Langås 
 tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd. 
 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy menighets givertjeneste 
 postb 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Laila Henrichsen  
 400 73 521
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
 Anders Hegge

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
 Anders Hegge
Kirkeverge:  
 Jan Edgar Kristiansen 
 tlf: 97 87 46 46

sør-Helgeland prosti 
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Sigridur Gudmarsdottir 
 epost: sigridur.gudmarsdottir@ 
 bronnoykirke.no
Sekretær: Anne-Elise Krokvik 
 epost: anne-elise.krokvik@ 
 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn 
 Adr: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
 tlf: 99 22 96 88 
 e-post: kristina.koskevica@ 
 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
 tlf: 97 87 46 46 
 e-post: jan.kristiansen@ 
 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
 Adresse: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Strandveien 26 
8904 Brønnøysund

www.kulør.no
Tlf. 750 20 377

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

Vi utfører:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte- 

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne- 

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- Vinter 

Vedlikehold 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
mob. 97 53 94 37

Postboks 315 - 8901 Brønnøysund

Postboks 315 - 8901 Brønnøysund

tlf. 75 02 49 00 - 8890 Brønnøysund
Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GuLL – SøLV – ur – OPtiKK



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

 Felles  Felles

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
23.10.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

30.10.  Brønnøy kirke kl 11.00 Bots og bededagsguds-
tjeneste

06.11.  Brønnøy kirke kl 11.00 Allehelgensmesse

13.11.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

20.11.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

27.11.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse Innsettelse av 
ny sokneprest. 
 Lys våken og Makalause deltar

04.12.  Brønnøy kirke kl 18.00 Lysmesse

11.12.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

11.12.  Trælnes kapell kl 13.00 Adventsgudstjeneste

18.12.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

24.12.  Trælnes kapell kl 13.00 Julegudstjeneste

24.12.  Brønnøy kirke kl 14.00 Julegudstjeneste

24.12.  Brønnøy kirke kl 16.00 Julegudstjeneste

25.12.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste

25.12.  Skogmo kapell kl 13.30 Høytidsgudstjeneste

Gudstjenester i  
VeVelSTaD  
menighet
23.10.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

06.11.  Vevelstad kirke kl 10.30 Allehelgensmesse

20.11.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

04.12.  Vevelstad kirke kl 19.30 Lysmesse  

24.12.  Vevelstad kirke kl 13.00 Julaftensgudstjeneste

26.12.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste

  Vevelstad aldershjem kl 12.00 Julegudstjeneste

Gudstjenester i  
VelfjorD/ToSen  
menighet
23.10.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse 

06.11.  Velfjord kirke kl 16.00 Allehelgensmesse

20.11.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

04.12.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

24.12.  Velfjord kirke kl 16.00 Julaftensgudstjeneste

26.12.  Velfjord aldershjem kl 16.00 Julegudstjeneste

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!


